1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по праву

ПРАВО

г. Саранск 26 «марта» 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по праву, определение

списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по праву, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Категория

1.  Анастасия

Витальевна
Хлебалина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

2.  Александра

Евгеньевна
Кильмаева

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

3.  Алиса

Владимировна
Вавакина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

2

4.  Владислава

Юрьевна
Гришина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

5.  Юлия

Арсеновна
Топалян

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

6.

Анастасия

Валентиновна
Митрошина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

7.  Анна

Сергеевна Чибиркина

МОУ «ЦО "Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №17»

г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

8.  Валерия

Вадимовнава  Акимкина

МОУ «ЦО "Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа №17»

г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

9.  Адель Русланович Хафизов

МОУ СОШ № 32 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

10.  Константин Геннадьевич Нуянзин  МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

11.  Виктория Витальевна Гостяева  МОУ СОШ № 5 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Категория

1.
Анастасия

Сергеевна
Болушева  МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к

заключительному этапу

3

2.  Софья Андреевна Сараева

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

3.  Аглая

Витальевна Наркаева

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

4.  Анна Андреевна Карпова

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

5.  Анна

Николаевна Шепелева

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

6.  Любовь

Алексеевна Зубко

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

7.  Дарья Александровна Пеункова  МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

8.  Карина Ренатовна
Байбикова

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

9.  Ульяна Ильинична
Никитина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

10.  Дарина Рафаилевна

 Яхина

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

11.  Доминика

Эдуардовна
Быкова

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

12.  Тамара

Сергеевна Широкая

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

10 класс

4

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное
образование

Категория

1 Ирина

Юрьевна Кузнецова

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

2 Мария

Евгеньевна Волкова

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

3 Денис

Сергеевич Хамин

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

4 Виктория

Олеговна Моисеева

МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

 Валерия Юрьевна Назарова МОУ СОШ № 33 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

 Екатерина Михайловна Лобанова МОУ СОШ № 33 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

 Анастасия Александровна Елисеева

МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

 Ангелина Игоревна Алексеева  МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

 Виктория Игоревна Серебрякова  МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

11 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование
Категория

1.  Кирилл Алексеевич Буданов  МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

2.  Самира Игоревна Неваева  МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу

5

3.  Анастасия Анатольевна Наумкина  МОУ СОШ № 37 г. о. Саранск Допущен к
заключительному этапу